Mateja 75, kojije neodvojivo povezan sa odgovarajucim suvlasnickim dijelom cijele nekretnine 
koji je jednako velik kao i ostali suvlasnicki dijelovi, u vlasnistvu Republike Hrvatske, OIB: 
52634238587, prema pocetnoj ponudi kupoprodajne cijene u visini od 38.900,00 EUR 
(tridesetosamtisucadevetsto eura), ukupno je pristigla 1 (jedna) valjana ponuda, a sve kako 
slijedi: 

1. UPRA VITELJSTVO ZGRADAMA ZAGREB j.d.o.o., OIB: 52658716000, Tmjanska cesta 
21, Zagreb, u iznosu od 45.000,00 EUR (cetrdesetpettisuca eura). 

Ponudena kupoprodajna cijena navedene ponude veca je od pocetne cijene koja je iznosila 
38.900,00 EUR (tridesetosamtisucadevetsto eura). 

II. 
Prihvaca se ponuda ponuditelja trgovackog drustva UPRA VITELJSTVO ZGRADAMA 
ZAGREB j.d.o.o., 018: 52658716000, Tmjanska cesta 21 , Zagreb, u iznosu od 45.000,00 EUR 
(cetrdesetpettisuca eura) kao najpovoljnija. 

III. 
S ponuditeljem iz tocke IL ove Odluke, a nakon ishodenja pozitivnog misljenja nadleznog 
drzavnog odvjetnistva, sklopit ce se ugovor o k~poprodaji nekretnine iz tocke I. ove Odluke, 
kojim ce se isti obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz tocke II.